СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ТОЛБАГИНСКОЕ»

Р Е Ш Е Н И Е

     07 октября   2016 года	     	                    	                                         № 1
с.Толбага

О признании полномочий Совета сельского поселения «Толбагинское»

  На основании Решения избирательной комиссии сельского поселения «Толбагинское»  от 18 сентября 2016 года  № 15 «О результатах выборов депутатов Совета сельского поселения «Толбагинское», состоявшихся 18 сентября 2016  года, Совет сельского поселения  «Толбагинское» р е ш и л:

         1. Признать полномочия Совета сельского поселения «Толбагинское» четвертого созыва.
2. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде администрации сельского поселения «Толбагинское», расположенном по адресу: с.Толбага, ул. Почтовая, д. 20а.

Председательствующий на
заседании Совета сельского
[bookmark: _GoBack]поселения «Толбагинское»                                                             С.В. Карпов